
Java Android Developer | Remote
 60 000 - 100 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Mobilní aplikace jsou budoucnost. Pokud chceš být její součástí, jsi na správné adrese. Jsme ryze česká
firma, která se rozhodla své produkty přenést do světa mobilních aplikací. A práv’e proto, potřebujeme Tebe.

Náplň práce
Vývoj mobilních aplikací pro platformu Android  
Implementace a monitoring aplikací  
Rozvoj existujících aplikací  
Spolupráce v malých týmech  

Požadavky
Alespoň 2 roky komerční praxe s vývojem  
Znalost Android platformy (Android SDK, Java API)  
Skvěle si rozumíš s Javou nebo Kotlinem  
Nedělá Ti problém práce s dokumentací v angličtině  

Nabízíme
Možnost remote, hybridní i on-site spolupráce  
Samozřejmostí jsou sick days i flexibilní pracovní doba  
Jsem otevřeni pracovnímu poměru i spolupráci na IČO  
Služební notebook a firemní tarif  
Dotovaná MultiSport karta a stravenková karta  
Firemní akce, občerstvení na pracovišti a firemní vzdělávání  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis. Pokud jste již u nás
absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta. Tato pracovní pozice je také vhodná pro
programátor, vývojář, junior, medior, senior, mobile application, android, native, multiplatform, java, kotlin,
material, play store, gaming, betting, rest, jira, sql, git, html, css, backend, java2ee, enterprise edition, db,
employment, freelance, contract, kontrakt. Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat
obratem. Ostatní uchazeče budeme kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní
nabídku. Další pracovní nabídky naleznete na stránkách http://jobscontact.cz/nabidky-prace/. Jobs Contact
Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní
údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů
110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za
účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní
agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s
účelem poskytnout třetím stranám. Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


